

**Institutiile subordonate DETS
sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Spalarea tevilor**

Valoarea de deviz 394 433,01 Lei

Intocmit in preauri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 972,800	45,00	223 776,000
		Total manopera				223 776,00

Materiale:

1.	4100116202820	Apa potabila	m3	177,600	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				0,00

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	639,360	25,00	15 984,000
		Total utilaje de constructii				15 984,00

Total:

Cheltuieli directe	Lei	239 760,00
Asigurarea sociala	22,50 %	50 349,60
Total	100,00 +	290 109,60
Total	100,00 +	290 109,60
Cheltuiile de regie	10,00 %	29 010,96
Total	100,00 +	319 120,56
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 573,62
Total	100,00 +	328 694,18
TVA	20,00 %	65 738,83

Total deviz:

394 433,0

1

Intocmit

“Thermo Solutions” SRL
M.UZUN, administrator

(funcoia, semnrtura)

Verificat

()

(função, assinatura)